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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62217032L

2. Data e Regjistrimit 17/10/2016
3. Emri i Subjektit Albadent Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 27/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Allaman Dervishi, Pallati Classic 
A.M. Nr.31, Kthesa e Kamzës 

68.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e Bamave. Import-Eksport, ruajtje, 
shpemdarje, shitje me shumice e pakice te paisjeve mjeksore 
dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe 
materialeve laboratorike dentare, artikujve farmaceutik dhe 
parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve 
bimore, produkteve kozmetike, bimeve medicinale. Servis 
dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare. Klinike 
dentare dhe Laborator Dentar.Qepje dhe prodhim 
maskash.Import ,eksport, tregtim I te gjithe produkteve te 
nevojshme per sherbimin e pastrimit 
Artemisa Sokoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2023 Deri: 20/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Arjola Çausholli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 68.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 637 XD 
Tirane Tirane  TIRANE Motorrciklete me targe CA 084 
Tirane Tirane   Tirane , Tirane mjeti me targe AB 312 KT  
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AB 433 FM 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Mjeti me Targe AB 829 LT 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe  AA136 YC 
Tirane Tirane  TIRANE Motorrciklete me targe CA 077 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AB 930 CN  Tirane 
1050
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 537 XD 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 113 YR 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe CAD 880 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targa AA 241 XD 
Tirane Tirane   Tiranë, Tiranë mjeti me targe AA 716 RR 
Tirane Tirane  TIRANE Automjetu me Targe AB 595 OF 
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Tiranë mjeti me targe BI 
460 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Mjeti me targe AB 786 GA 
Tirane Tirane   Tiranë, Tiranë mjeti me targe AB 018 HO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 713 RP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albadent Group
E-Mail: a.sokoli@albadentgroup.com  
Telefon: 0692078151  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-956196-09-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0684F84B-0304-4612-B71D-3D6938A3F87F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79312941-DBA8-4DD8-B8A3-F9B6C9C2029F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685384-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i vendimit te ortakut te vetem, date 23.02.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 35% te kuotave te kapitalit ne favor te Z.Gianmarco 
Mehmeti. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.596 Rep., Nr.165/1 Kol., date 23.02.2018.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gianmarco Mehmeti")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691936-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.03.2018 per ndryshim objekti 
dhe ndryshim i emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("Spitali Diagnistikues i Zemres")          u be            
("Albadent Group")         
Objekti ishte            ("Dhenie me qera pasuri te paluajtshme dhe paisje mjekesore. 
Sherbime siptalore dhe ambulatore. Eksport - import te paisjeve mjekesore e medikamente 
te ndryshme cdo lloji, te paisje kompjuterike dhe elektronike, te makinerive te ndyshme per 
transport individual dhe publik. te produkteve ushqimore, industriale, kozmetike etj. 
Projektimin dhe Ndertimin e ndertesave per banim si dhe tregetimin e tyre .Projektim dhe 
ndertim rrugesh, vepra te ndryshme industriale, ndertime ne fushen e bujqesise etj. Blerja, 
shitja, dhenia me qira, nenqira e pasurive te paluajtshme, dhenia me qira e pasurivete 
luajtshme dhe te paluajtshme te shoqerise, duke respektuar dispozitat e ligjit ne 
fuqi.Prodhim te artikujve te ndryshme qe perdoren ne fushen e ndertimit si berone, inerte, 
mermere etj.. si dhe tregetimi I tyre. Plan vendosje objektesh te vecanta kat 3.a, b. 
Projektues konstruktor. Rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash etj 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF54B01-8593-403E-B96C-4DAC07BA4F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9A5401-31A9-4B3E-95D0-B26DF3A96CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9A5401-31A9-4B3E-95D0-B26DF3A96CB6


4

Ndertim ujesjelles kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje etj.. Ndertim veprash arti te 
vogla deri ne 6 metra. Punime dheu, sistemime, tarcime terrenesh ndertime civile 
ekonomike etj..Per me teper Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitetet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji ne fuqi. Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe 
per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton dhe respekton te gjitha ligjet dhe rregulloret 
perkatese. Ajo zbaton standardet me te larta te etikes.")          u be            ("Import-
eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te paisjeve mjeksore dhe 
laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve, laboratorike dentare, 
te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet sisvis dhe 
mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare.")         
Emri Tregtar ishte            ("Spitali Diagnistikues i Zemres")          u be            ("Albadent 
Group")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696184-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Karl Topia ( Zogu i Zi), Kulla Nr. 2, Pallati Nr. 127, Kati i 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kongresi i Manastirit", Pallati 1/235, Kati i pare, Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702371-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.03.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04376878-E2DE-42C7-9EF5-B70B3BBDAAC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04376878-E2DE-42C7-9EF5-B70B3BBDAAC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E59519-7C4B-48C1-A1CE-E8750A8F9C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC855ECD-9D49-4758-ABA0-493DC1364FCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00665479-8065-46EC-9637-57D9A6BE3EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B5E40E-51C1-4040-92C4-E8908C7957D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B5E40E-51C1-4040-92C4-E8908C7957D6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Volswagen Caddy Van me targe AA 648 AP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743642-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te 
paisjeve mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve, 
laboratorike dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet 
sisvis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare.")          u be            ("Import-
Eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te paisjeve mjeksore dhe 
laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve laboratorike dentare, 
artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve 
bimore, produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe 
psikotrope, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. 
Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789474-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
21.05.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Pavarësia, Nd.1, Mëzes, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76326A3-E540-4F84-BD4D-2C6A5A138EB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE5CFCA-EFAA-41EC-AF7E-544079212BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE5CFCA-EFAA-41EC-AF7E-544079212BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A51D205-EA77-4645-8654-587E6EBC98DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735CCA56-A666-4AAA-8717-34CF8BE6FB44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A96AEA-39AE-4715-B856-A68196F927D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A96AEA-39AE-4715-B856-A68196F927D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85D40AA-A498-4CE1-A974-41FE5D263952
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813723-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 6 date 
07.06.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te 
paisjeve mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve 
laboratorike dentare, artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe 
produkteve bimore, produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe 
psikotrope, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. Servis dhe 
mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare.")          u be            ("Tregti me shumice 
e Barnave. Import-Eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te 
paisjeve mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve 
laboratorike dentare, artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave 
ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve kozmetike, bimeve medicinale. Servis 
dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031704-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
10.12.2018 per hapjen e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albadent.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9815 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FABDA9-A8ED-423A-BFEF-90F2D14BF320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FABDA9-A8ED-423A-BFEF-90F2D14BF320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA4CE33-E5AA-4CED-BC63-A3A46C775305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB96E18A-566E-404B-A138-3EE48BBBAE36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB96E18A-566E-404B-A138-3EE48BBBAE36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E24D5C-F635-4231-A68D-84F050CC4C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ECF4AE-DC77-4A5D-83D2-388A14ACD3FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ECF4AE-DC77-4A5D-83D2-388A14ACD3FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04D6BC2-EB13-4432-9B0F-4986D08C5F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA676720-63F7-47FA-9BF1-961747443237
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24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044537-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
21.12.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe CAD 880;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084618-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.01.2019 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Nadir Çausholli dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Artemisa Sokoli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artemisa Sokoli")                      Nga data 
"21/01/2019             Ne daten "21/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Nadir Çausholli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160381-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.04.2019 për ndryshimin e 
adresës E-Mail dhe numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0682023456")          u be            ("0692078151")         
E-Mail ishte            ("info@albadent.com.al")          u be            
("a.sokoli@albadentgroup.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CCF32B-108B-486C-BED4-2D19626D5A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEC34C7-3FF2-420B-805B-6AB8573E5DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEC34C7-3FF2-420B-805B-6AB8573E5DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11665813-A3B8-4B14-8F43-886CFCFDCD2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C839EB-560D-41C8-AA32-29B0E54B960A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E946BD-C155-46B2-A170-A2289FABB08B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3D12FC-C214-425A-8A20-C7EEA72D15AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3D12FC-C214-425A-8A20-C7EEA72D15AD


8

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189247-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 35% të kuotave të ortakut Z. 
Gianmarco Mehmeti që zotëron në shoqërinë "Albadent Group" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.2943 Rep.,Nr.1053 Kol., datë 07.05.2019, ndërmjet 
palës  shitëse Z. Gianmarco Mehmeti dhe palës blerëse Z. Nadir Çausholli. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gianmarco Mehmeti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("65,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("65,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195885-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se Shitjes date 13.05.2019, ndermjet 
pales shitese Nadir Çausholli dhe bleresit shoqeria "CFO PHARMA" sh.p.k. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nadir Çausholli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CFO PHARMA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3CD2DE-AF18-4C24-8502-2167DCA95E85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3CD2DE-AF18-4C24-8502-2167DCA95E85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81770C91-9A42-4762-8556-55255C3F02B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34127438-E547-4B66-82D7-D57D9C1565EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE0D583-27DA-4950-8E95-456816E3523B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D29C52-64A4-4EB0-B332-4BBA3E02A442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B977D89C-E718-4D54-AFD8-959F7E0E7566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B977D89C-E718-4D54-AFD8-959F7E0E7566
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214985-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 31.05.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Allaman Dervishi, Perballe Casa Italia, Prane Mbikalimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Karl Topia ( Zogu i Zi), Kulla Nr. 2, Pallati Nr. 127, Kati i 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221452-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2019, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "7.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "7.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CFO PHARMA")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("100,00")            u be              ("7.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248184-07-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF53993-F145-449D-A208-5B53773EC1F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF53993-F145-449D-A208-5B53773EC1F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73817F11-ED48-498D-AAF8-78988A4132F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B4B1C0-BFD1-4B77-9BE3-8AE742ADCB52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E03C32A-8BDD-4C20-8AF0-44BD0118FA83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7968E4ED-5D7D-4F74-8745-8CBB2555D549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7968E4ED-5D7D-4F74-8745-8CBB2555D549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB7104B-B3FB-4144-A359-C87FBC7BEB20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128E9001-450C-468C-8C5A-134F41C5E561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13932E4-643B-4162-A5E1-1BBD9120FE1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44923E1-D93B-49A8-ACBB-6D9775AE673F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44923E1-D93B-49A8-ACBB-6D9775AE673F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC158ED-0356-4A60-9A98-F3AE2E9ED261
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2019, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "7.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "7.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CFO PHARMA")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264111-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (SKK2) 2018 ALBADENT.xlsx
BILANC 2018 ALBADENT BIZNESI MADH VENDIM ORTAKESH.pdf
BILANC 2018 ALBADENT BIZNESI MADH 222222 Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres (SKK2) 2018 ALBADENT.xlsx

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323935-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.09.2019 për ndryshim adrese 
kryersore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Allaman Dervishi, Pallati Classic A.M. Nr.31, Kthesa e Kamzës;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Allaman Dervishi, Perballe Casa Italia, Prane Mbikalimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EA929A-CB16-4690-B284-4D2EC82FABC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF822BD2-9837-47A8-9A1B-5629A8D70CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF822BD2-9837-47A8-9A1B-5629A8D70CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EED5F3-A1AA-4556-B787-827368DEC396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63124473-4EE9-494A-AEFA-E8EBC41C26CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6C7B9B-837A-4E98-AF03-BF26166C5670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917F1F2A-614A-4D4C-BA8F-3EF92190EDD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE41F49-CC6F-4B0C-B6A6-FDB7B675701D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A038F35B-CDB7-40C0-BCEB-3298344D6511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA69FC4-DFAD-40BE-A29A-5E01D8A9AF92
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345782-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 23.09.2019, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Pavarësia, Nd.1, Mëzes, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376379-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.10.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 537 XD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 637 XD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targe CAF 634;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384263-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2019, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176B2A02-86DB-4854-8B49-841BAE3F0560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981479AC-1AE6-4C67-BA3A-99287E27CFF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981479AC-1AE6-4C67-BA3A-99287E27CFF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6500D356-5F32-4C02-A4E7-1F5B06023E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08BAEAF-D3E5-496F-AEF8-57019754C642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08BAEAF-D3E5-496F-AEF8-57019754C642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4D2758-01C9-4AF5-8DC7-C83CA0492237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB5A462-FF25-46AB-9436-68A214905249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1A1D49-664A-4604-AADA-8FB44357A546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1A1D49-664A-4604-AADA-8FB44357A546
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 113 YR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 407 YR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415264-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
21.11.2019, në të cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% të kuotave të zotëruara nga 
shoqëria "CFO PHARMA" shpk në favor të zj. Arjola Çausholli. Depozitimi i kontratës së 
dhurimit kuotave,date: 21.11.2019.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjola Çausholli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "15.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("CFO PHARMA")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565408-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
3 - FLUKSI MONETAR ALBADENT 2019.xlsx
2 - PASQYRA PERFORMANCES ALBADENT 2019.xlsx
1 - ALBADENT- SH- SHPJEGUESE e INVENTAR.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8183EB8E-868F-409E-8F2A-3F6549BC5031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253C1D8F-3DFC-4BA3-9617-710E44B4CACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253C1D8F-3DFC-4BA3-9617-710E44B4CACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31AD0D8-5082-43F4-85B1-2CEF7E556FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579AA6DA-8A8F-4F14-A5D9-D62EDDEAF350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579AA6DA-8A8F-4F14-A5D9-D62EDDEAF350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954A6E65-411E-4182-970C-EA2EADB78BA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECC766C-0B8A-432E-A8A9-BF2B27655E40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA483812-D0E7-48AD-921E-2895D4AF4B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD9AD36-2509-4421-A7E3-E56B53090A39
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4 - LEVIZJET NE KAPITAL ALBADENT 2019.xlsx
1 - POZICIONI FINANCIAR ALBADENT 2019.xlsx
5 - VENDIM ORTAKU ALBADENT 2019.pdf
1 - ALBADENT- SH- SHPJEGUESE e INVENTAR.pdf

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664606-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
22.02.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artemisa Sokoli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/01/2019")            u be              ("20/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artemisa Sokoli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/01/2021")            u be              ("20/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-675231-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr. 3928 Rep, Nr. 1498 
Kol, date 28.12.2020, midis Znj. Arjola Çausholli ku do te quhet "Barredhenese" me 100% 
te kuotave qe zoteron në shoqerine "Albadent Group" SHPK, dhe Banka Credins" SHA qe 
do te quhet "Barremarres".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715328-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 07.06.2021 për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC0A82C-07D4-4D7B-8A06-A42EDF27AFB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958CCC71-D497-440B-BFD4-A9CEF98A87E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F907A31-208E-4288-927A-5A38EBF2D223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F75824F-559A-47D6-8C28-E3845BAF52D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3C58FD-D4B7-4A70-A4F2-2D3CCBCA0656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3C58FD-D4B7-4A70-A4F2-2D3CCBCA0656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FE12E4-9C26-45EB-BEB7-70F3CDC36897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7003E68-EDAA-4632-A1AC-75F5CAC53DA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1504FEBB-D77E-449F-9D17-071E33F37805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E576D38-C504-436A-9622-19B980FEEF6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31260762-8DEA-4A57-B2F1-2217FFA3A820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31260762-8DEA-4A57-B2F1-2217FFA3A820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60087DEF-BFF0-4338-9574-D08BCBA4F0A5
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Automjet me targe AA 713 RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769493-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2020 ALBADENT .pdf
A4 - LEVIZJET ne KAPITAL  ALBADENT 2020.xlsx
BILANCI 2020 ALBADENT .pdf
A2 - PERFORMANCA natyre  ALBADENT 2020.xlsx
A3 - FLUKSET DIREKTE  ALBADENT 2020.xlsx
6- vendimi i ortakeve ALBADENT 2020.pdf
PAGESA GJOBES BILANCIT 2020.pdf
A1 -POZICIONI FINANCIAR  ALBADENT 2020.xlsx

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805629-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.10.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targa AA 713 RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823757-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e Barnave. Import-Eksport, ruajtje, shperndarje, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D67B79B-3882-49F3-B50D-04D4F6C9AE37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D67B79B-3882-49F3-B50D-04D4F6C9AE37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D71CB6-D843-490F-B6F8-2D6568CA6A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883B65DF-FA1A-497E-9C32-E34FF45844E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC27670-237C-4941-A240-E57B1A61C651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA54FE1-8EE6-4BCC-B216-0C83B4F51E5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99975CB-A58D-4B99-9919-248653A83133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FC42B4-35AD-4C0D-996A-36693D33A7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5961E1-5FB6-48A7-B92A-A5B5561A6F1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780F7B77-82D3-4A9F-BF05-A59E707D873F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1213BE-3DAE-4E19-A0A6-09CCFF714E7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56761A37-4C59-4B72-93A7-04526B819F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8ADADE-CEEA-4A34-9466-9B58EEE4DF4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AF8817-BF91-4682-8500-F5879CBBC307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AF8817-BF91-4682-8500-F5879CBBC307
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shitje me shumice e pakice te paisjeve mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, 
paisjeve dhe materialeve laboratorike dentare, artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, 
shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve kozmetike, bimeve medicinale. 
Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare.")          u be            ("Tregti 
me shumice e Bamave. Import-Eksport, ruajtje, shpemdarje, shitje me shumice e 
pakice te paisjeve mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe  kiteve, paisjeve  dhe  
materialeve laboratorike  dentare,  artikujve  farmaceutik  dhe parafarmaceutik, 
shtesave  ushqimore  dhe  produkteve  bimore, produkteve  kozmetike, bimeve 
medicinale. Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare. Klinike 
dentare dhe Laborator Dentar.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-851264-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit date 
20.01.2022,  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortake Arjola Çausholli në favor të Mirmisa Çausholli. Depozitimi Deklaratës Noteriale nr. 
402 rep dhe nr. 164 kol dt. 21.02.2022 për heqjen e barrës siguruese mbi 100% te kuotave 
te shoqerisë "Albadent Group" SHPK, ne favor te  Banka Credins" SHA .  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirmisa Çausholli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "15.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjola Çausholli")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938909-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
29.06.2022 ku është vendosur: Dhurimi i 100% të kapitalit nga znj. Mirmisa Çausholli tek 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8EEB6C-B205-4855-B86E-1E5227C5BEA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8EEB6C-B205-4855-B86E-1E5227C5BEA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADA3F1D-869E-4EBE-B68D-F87EAC6F6709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82BF10F-431C-42BC-B5B8-27A7F115AD28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DDD247-D3B5-4250-A80A-2F3B6F28A8C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A075CA6A-01C2-4FD9-B813-3107EF614502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A58A0C-DC46-428B-9FF3-AA07C30DADF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE1D55C-4F65-4B04-9330-C274F6B72802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE1D55C-4F65-4B04-9330-C274F6B72802
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Arjola Çausholli. Kontratë dhurimi datë 29.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjola Çausholli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "15.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mirmisa Çausholli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950199-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.07.2022 per hapjen e dy adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe  AB 983 Al;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe  AA136 YC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959653-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT ALBADENT 2021 .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 2021.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Pasqyra e performancës 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BC1FC-2B9C-4D6C-A09F-175D25C967CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE87F716-C505-4DD8-9771-98607DC3F19F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADC9B85-7B47-4BC3-989E-94057AE01A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DEBD72-81C0-46C3-9B46-168E648BD19A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C6991D-0293-40D3-B9D3-165E8CDB4B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F47D824-ADA7-4D40-A773-18AD5211D185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB63BFC-2D1E-493F-8787-E5D72550FBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA3BAB1-6362-4E43-B9A7-2FAD78BD7458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C24DDBB-50AA-45F7-897A-DBFDE85EA1E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1103F0-6558-4030-8BF7-439A777063E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1103F0-6558-4030-8BF7-439A777063E9
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09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987568-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.09.2022, per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AB 433 FM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Volswagen Caddy Van me targe AA 648 AP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010606-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.10.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targa AA 241 XD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065950-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesës datë 17.01.2023, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 142 RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082524-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administraorit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B8B43B-9DEF-4970-9FA5-612A80FEA1B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4245AA-5577-4B50-9576-E20DD9748D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3313A10-FD4A-4286-B1B1-AD9F8EF30DA5


18

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artemisa Sokoli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/02/2021")            u be              ("20/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artemisa Sokoli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/02/2023")            u be              ("20/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089687-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkeses për ndryshim adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Tiranë mjeti me targe AA 716 RR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Tiranë mjeti me targe AB 018 HO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Tiranë mjeti me targe AA 983 AI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9815 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targa AA 713 RP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe  AB 983 Al;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091205-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.03.2023 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore dhe hapja e dy adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Tiranë mjeti me targe BI 460;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Tiranë mjeti me targe AR 672;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA20D29-A224-4798-AB33-40ACF228AEED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90C6956-1FCD-4CD0-94BC-1BF2AA3AD292
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Motorr me targe CAF 634;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142716-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  14.07.2023  ku eshte vendosur per 
mbyllje dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AB 930 CN  Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AA 637 DO , Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, Tiranë 
mjeti me targe AA 983 AI;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167461-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimAsamblejeMiratimpasqFinanc.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AlbadentGroupPasqyratFinanciare.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186559-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.08.2023 ku është 
vendosur:Mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9ABC6F-848C-4AC1-843C-355B8D3E0651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F8B937-BB2E-4BE5-9574-E97925E1BF1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323606FD-91C0-46A0-879B-32582D80B728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB33270-990D-4F60-BF21-61FC3CFC2B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA55052-A9C4-4A6D-8C10-7F0DDA58CC1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E754853-8862-4F3F-89EE-81CEBB49D772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0394DF0D-A190-4718-BA02-C50787CB824C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7667F9-47CF-4721-AE28-3E0894615CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C05BC9C-81B7-445F-B4EA-D4F89AF57F2F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 407 YR;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212065-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.10.2023 ku është 
vendosur:Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , 
Tirane mjeti me targe AB 151 KP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , 
Tirane mjeti me targe AB 312 KT ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216670-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2023 per mbyllje-hapjen e 
adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Mjeti me Targe AB 829 LT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , Tirane 
mjeti me targe AB 151 KP;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240122-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.01.2024 ku është 
vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E0F733-40CC-4825-8978-6C576A2BD61C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84A5CF9-BDDE-4B4B-9B6F-E10B2A778D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD7704B-F225-4D63-8E53-47317DD42A00
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me Targe AA 637 DO , Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309526-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkeses për ndryshimin e  adreses dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjetu me Targe AB 595 OF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 142 RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310686-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 08.07.2024 për 
shtim kodi NVE

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319887-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.07.2024 per mbyllje/hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorrciklete me targe CA 084;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorrciklete me targe CA 077;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Tiranë mjeti me targe AR 672;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A6DDCE-DCBC-45B3-B25A-0D64FBE1B7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459CDA82-84AB-42CA-B684-B2E7C1784BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE63287-DE13-4387-BD5B-8A7215247406
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320728-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
VendimAsamblejeMiratimPF.pdf

25/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386365-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2024 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e Bamave. Import-Eksport, ruajtje, shpemdarje, 
shitje me shumice e pakice te paisjeve mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe  kiteve, 
paisjeve  dhe  materialeve laboratorike  dentare,  artikujve  farmaceutik  dhe 
parafarmaceutik, shtesave  ushqimore  dhe  produkteve  bimore, produkteve  kozmetike, 
bimeve medicinale. Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare. Klinike 
dentare dhe Laborator Dentar.  ")          u be            ("Tregti me shumice e Bamave. 
Import-Eksport, ruajtje, shpemdarje, shitje me shumice e pakice te paisjeve mjeksore 
dhe laboratorike, reagenteve dhe  kiteve, paisjeve  dhe  materialeve laboratorike  
dentare,  artikujve  farmaceutik  dhe parafarmaceutik, shtesave  ushqimore  dhe  
produkteve  bimore, produkteve  kozmetike, bimeve medicinale. Servis dhe 
mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare. Klinike dentare dhe Laborator 
Dentar.Qepje dhe prodhim maskash.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443039-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 06.05.2025 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B782582B-5F65-4D42-A686-DBBA4BEBE44C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C794416-C4F8-4D12-943A-99DC76C29431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E5CCDD-E1E9-437A-A4CD-6A06ADC5CFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9B47F8-FE4A-4423-8C3D-338C774B3208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB46F72-FAA3-47E8-9F6B-515B7253AF04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B014C22-6643-4A9D-9B13-E1C8023925BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC872B2-164E-4C08-B41D-DFA8D705A9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C92909F-BF3C-413D-8025-4DE08E551883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E04C8D-31B5-44B0-B7A7-C4C6D50EEAE1
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Mjeti me targe AB 786 GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457880-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.06.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e Bamave. Import-Eksport, ruajtje, shpemdarje, 
shitje me shumice e pakice te paisjeve mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe  kiteve, 
paisjeve  dhe  materialeve laboratorike  dentare,  artikujve  farmaceutik  dhe 
parafarmaceutik, shtesave  ushqimore  dhe  produkteve  bimore, produkteve  kozmetike, 
bimeve medicinale. Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare. Klinike 
dentare dhe Laborator Dentar.Qepje dhe prodhim maskash.  ")          u be            ("Tregti 
me shumice e Bamave. Import-Eksport, ruajtje, shpemdarje, shitje me shumice e 
pakice te paisjeve mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe 
materialeve laboratorike dentare, artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, 
shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve kozmetike, bimeve 
medicinale. Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare. Klinike 
dentare dhe Laborator Dentar.Qepje dhe prodhim maskash.Import ,eksport, tregtim 
I te gjithe produkteve te nevojshme per sherbimin e pastrimit ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475326-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAsamblejeMiratimPF.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5819B965-748B-41A6-A223-8FF04F0B8AB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B3676C-D58B-4B21-8EEC-5BE3E95C6C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5E0881-272E-4E17-A8F2-AF7F886FDE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EEA00C-5950-4CAD-AB6C-93DDDE7CAE54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AEC32D-2904-42E2-A95A-99843F352CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E618BD94-AB01-4D9B-B62F-DBDA5BA8EC7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7C8FEA-46DF-4301-84DD-793D7A58B4B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E488CDF8-04FF-41E1-B9FA-CB202A282DBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2646DA49-DF8D-4086-9B1B-7F4BB9D2CDB1
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AlbadentPasqFinanciare.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477395-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 
fitimet e vitit ushtrimore 2024.
Vlera e kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "68.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjola Çausholli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("68.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28559E5A-6EC4-4872-8356-5468AEB7101A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2587AC2D-C5B5-4D44-AFC6-FA0C9111869A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796CF9BD-C0F8-42FD-8522-74387FC0C88A

